

**Protokoll**

---

Til: LOSAM Økonomi og Eiendom

---

Kopi til: Økonomi- og eiendomsdirektør

---

Fra: HR- og HMS-sjef

---

**Sammenslåing av Avdeling for campusservice og Eiendomsavdelingen**

Partene viser til notat til styrets møte 21.10.21 om sammenslåing av Avdeling for campusservice og Eiendomsavdelingen og er enige om at de to avdelingene slås sammen. Det vises til vedlegg i notat om oppfølgingspunkter.

NTNU, 30.09.2021



HR- og HMS-sjefen



Tekna



Parat



NTL



Forskerforbundet

Vedlegg: Notat fra møte i Losam ØE, 30.09.21

---

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim	E-post: postmottak@adm.ntnu.no	5.etg Akkrinn, Kalvskinnet, Sverres gt. 12		Petter Wiig
	<a href="http://www.ntnu.no">http://www.ntnu.no</a>		Telefaks	Tlf: +47 95 16 24 27

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

## **Notat – vedlegg til protokoll LOSAM Økonomi og eiendom 30.09.2021.**

Partene er enige om følgende oppfølgingspunkter i forbindelse med sammenslåingen av Campusservice og Eiendomsavdelingen.

1. De to berørte avdelingene har vært gjennom flere omorganiseringer de seneste årene. Det er derfor vesentlig at den nye avdelingen i tiden framover og får tid og arbeidsro til å etablere seg og utvikle gode samarbeidsforhold og godt arbeidsmiljø - samt å utvikle god intern organisering med tilhørende interne arbeidsprosesser og gode tjenester for brukerne. Dette innebærer at omfattende organisatoriske tiltak fra NTNU bør unngås i fasen med etablering og utvikling av stabil intern organisering og drift.
2. Partssammensatt utvalg videreføres.  
  
Det partssammensatte utvalget videreføres med et tydelig forankret mandat knyttet til videre prosess. Mandatet skal behandles i Losam.
3. Etter etablering av den nye avdelingen foretas det en egen risikovurdering med fokus på arbeidsmiljø, kultur, ledelse og ev. andre faktorer av vesentlig betydning for arbeidsmiljøet til de ansatte